https://psicologia.uaq.mx/      

B. COSTOS DEL PROGRAMA* 
Desglose: 
Costo de la inscripción: $2,000 M.N. por semestre. (Dos mil pesos moneda 

nacional). 
Costo por crédito: $250 M.N.(Doscientos cincuenta pesos moneda nacional). 
Costo aprox. por semestre: $6,750 M.N. (Seis mil setecientos cincuenta pesos 

moneda nacional). 
*El monto de los pagos podrá actualizarse periódicamente. 
Forma de pago: Banco, caja de ingreso de Tesorería de la UAQ en Centro 

Universitario o transferencia bancaria. 

PROCEDIMIENTO DEL PROCESO DE ADMISIÓN Y CURSO PROPEDÉUTICO

[...]

a través de la plataforma Moodle. 

● Costo del proceso de admisión: $5,000 M.N. (Cinco mil pesos moneda 

nacional). Liga pendiente para impresión de recibos de inscripción al proceso 
de admisión. Esta se dará a conocer en enero. 

● Costo del EXANI III: $535.00 M.N  (Quinientos treinta y cinco pesos moneda 
nacional) Pago directo al CENEVAL. 

B. PROCEDIMIENTO DE REGISTRO AL PROCESO DE ADMISIÓN 

Después de haber asistido a la plática informativa, realizar su registro al proceso 
de admisión. 

● Requisitos de registro al proceso de admisión